Prehled zadosti ke schvaleni v ZMP dne 23.4.2024

Cislo DT:|

Dotaéni titul €. 1 - 1. kolo

Nazev DT:

Podpora poradani jednorazovych sportovnich akci s

Schvalena gastka DT1:

1.520.000 K¢ (+150.000 K¢ prevedeno z DT2, v RMPv schvaleny 4 dotace do 250 tis. K¢ v celk. vysi 460.000 K¢)

na 2.kolo alokovano 380.000 K&

Administrtor:

Ing. Olga Jedlickova

Cislo 1o

Nazev zadatele / pfijemce Ulice

Obec

PsC

Statutarni
zastupce

Nazev projektu

Termin akce

Ugel dotace (polozky)

Rozpocet
(Ke)

Pozadované
prostiedky
(Ke)

Obdrzeli
2023
(Ke)

Hodnoceni administratora

Hodnoceni komise
(body)

Hodnoceni RMP
(body)

Zasadni kritéria

Formalni
Kritéria
(ANOINE)

AL
Uroven
soutézi
(0-20)

A2
Finanéni
néroénost
akce |
-20)

Souget bodi
A=Al + A2
(0 - 40)

B1
Vyznamnos
tsportu pro.
méstoa
obéany z
pohledu
navétévnos
i, tradice a
popularity

B2
Propagace

Prostsjova
(0-30)

Souget
bodii
B=
B1+B2 (0
60)

Soucet

bodui
celkem
(A+B)
max. 100

Doporuéena
dotace RMP (K¢)

Schvalena
dotace ZMP (K&)

Rozp.
polozka

Termin pouziti zatétovanych
nakladii v obdobi  (od -
do)

Termin

pouziti

dotace
(do)

Termin
vytétovani
(do)

Poznamka

1 22817930

Skydive Czech Republic, z. s. Pferovska 485/35

Olomouc

77900

Mgr. Martin
Dlouhy

Mezinarodni etapové
soutéze PARA

17.5.-6.10.2024

priprava sportovists; odmény a cestovni naklady
rozhodtim, trenérim a organizagnimu tymu; ceny;
kancelaské potfeby, elektronika a spotfebni
materidl; zajiténi sportovnich seskoku; nakup
vybaveni pro rozhodci a soutézici

643 000

450 000

290 000
200 000

20

20

40

30 30

60

100

250 000

5222

01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

De minimis

2 68728395

Ricardo-Racing team z. s. Drozdovice 1199/33

Prosté&jov

79601

Richard Smida

25. roénik GP Prostéjov-
Memorial Otmara Malecka

30. - 31.8.2024

doprava, transfery; registracni poplatky; odména pro
zévodniky; ubytovani a cestovné; naklady na
mechaniky, maséry, administracni prace, Gcetni
sluzby, poradatelskou a organiza&ni sluzbu,
technické zajisténi a udrzbu; kvétiny; propagace;
ostraha arealu; materialné technické zabezpeteni
akce; zdravotni zajisténi a sanitka

1406 000

425 000

190 000

20

20

40

30 30

60

100

190 000

5222

01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

De minimis

3 15527395

SKC Prostéjov z. s. Kostelecka 4468/49

Prostéjov

79601

Martin Cetkovsky

Sportovni akce na
prostéjovském velodromu

255.;46.;17.7,;
7.8.24.9.2024

zdravotni zajisténi; propagace; kvétiny; doprava;
ostraha a Udrzba arealu; mechanik, masér,
organizagni pofadatelské a technické zajisténi,
ubytovani a cestovné pro rozhodgi a komentatora;
Gcetni a administrativni prace

625 000

310 000

80 000

15

15

30

50

80 000

5222

01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

4 15526151

Télocviéna jednota Sokol | Prostéjov Skalovo nam. 173/4

Prostéjov

79601

Ing. Jitka
Vitaskova

Sportovni akce TJ Sokol |
Prostéjov

1.2.-31.10.2024

medaile, trofeje a finanéni odmény; noclehy;
poradatelska sluzba; odmény rozhod&im a trenérim;
preprava a cestovné; startovné; pitny rezim;
pronajmy; propagace; materiaini a sportovni
vybaveni

367 000

251 000

70 000

20

15

35

40

70 000

5222

01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

5 22897488

Oddil orienta¢niho sportu SK

< Sportovni 3924/1
Prostéjov portovnt

Prosté&jov

79601

Ing. Dusan
Vystavél

Mistrovstvi Moravy v
orientaénim béhu - KO sprint

24.03.2024

priprava a tisk map; vyroba a tisk bulletin programi
a plakati; prongjmy; zdravotni zabezpeeni; pitny
rezim; medaile, pohary a ceny; materidl a vybaveni

740 000

300 000

80 000

15

15

30

40

80 000

5222

01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

6 25331108

Tenis klub Prostéjov, a.s. Za velodromem 4187/49a

Prostéjov

79601

Petra
Cernoskova

Evropska tenisova akademie
2024

vice turnusii v
prabéhu roku

materialni zabezpeceni; trenérské zajisténi;

a i ginnost;
ubytovani

2 550 000

400 000

350 000

20

20

40

60

100

350 000

5213

01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

7 63468191

Prostéjov - C 1885, spol. s r.o. Kostelecka 4468/49

Prosté&jov

79601

Petr Sramek

GP Tufo+ VC OLK

29.08.2024

zdravotni zabezpeceni a sanitka; propagace; kvétiny;
poplatky; odmény zavodnikam; ubytovani a
cestovné pro rozhod&i a komentatora;; naklady na
mechanika, maséra, pofadatele, organizaéni sluzbu
a technické zajisténi; udrzba aredlu, ostraha; Ucetni
a administrativni prace; doprava, transfery;
materialné technické zabezpeéeni akce

640 000

295 000

80 000

20

20

40

30 30

60

100

80 000

5213

01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

De minimis

CELKEM

6328000

1981000

1100 000

01.01.2024 - 31.12.2024

as657)

as657)

420000




